
Zarządzenie Nr 0050.71.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 25.08.2020 r. 
 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Rozwój 

usług społecznych na terenie Gminy Płośnica” 

 

       Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnych 

(t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały Nr VIII/66/32/2019 Rady Gminy Płośnica  

z dnia 14 czerwca 2019 roku w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Rozwój 

usług społecznych na terenie Gminy Płośnica” współfinansowanego ze środków UE w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

lata  

2014-2020  zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Przyjmuję Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Rozwój usług społecznych  

na terenie Gminy Płośnica” stanowiący  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. 
 

 

 

§3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.57.2019 Wójta Gminy Płośnica z dnia 19 czerwca 2019 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie współfinansowanym  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Rozwój usług społecznych na terenie 

Gminy Płośnica” oraz zmieniające je Zarządzenie Nr 0050.83.2019 Wójta Gminy Płośnica  

z dnia 12 września 2019 roku. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

         Wójt Gminy 

         Krzysztof Groblewski 
 

 

 

 

 


